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FE-LIP Liposomal Iron 7 mg żel doustny 30 saszetek 5 g
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.a 5g

Postać żel doust.

Producent GENEXO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFE-LIP Liposomal Iron 7 mg żel doustny 30 saszetek 5 gFE-LIP® to preparat zawierający liposomalne żelazo zamknięte w
opatentowanej formule LIPOSHELL®. Zastosowanie technologii LIPOSHELL® pozwala na uzyskanie wysokiej wydajności zamknięcia
żelazaw liposomach, co bezpośrednio wpływa na jego stabilność i biodostępność. Liposomy LIPOSHELL® wykazują podobieństwo do
błon komórkowych w organizmie ludzkim, dzięki czemu są bezpiecznei biozgodne. Dzięki formie liposomalnej żelazo, wchłaniane w
jelitach, jest łagodne dla przewodu pokarmowego i nie daje metalicznego posmaku. Żelazo przyczynia się do prawidłowego rozwoju
poznawczego dzieci.Sposób użyciaMałe dzieci, dzieci i młodzież - 1 saszetka 1 raz dziennie. Dziewczęta w wieku 10 do 18 lat po
wystąpieniu pierwszej miesiączki – dwie saszetki dziennie*. Przed zastosowaniem preparatu przez małe dzieci i dzieci do 12. r.ż. należy
skonsultować się z lekarzem pediatrą. Zawartość saszetki spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładSubstancja wypełniająca: glicerol; woda; stabilizator:
pektyny; cytrynian amonu - żelaza (III); nośnik: fosfolipidy z lecytyny sojowej i rzepakowej; aromat naturalny.Składnik
odżywczyZawartość w 1 saszetce (dzienna porcja)/RWSŻelazo: cytrynian amonu - żelaza (III)1 saszetka 7 mg/50%2 saszetki 14
mg/100%WażneKobiety w ciąży oraz matki karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu FE-LIP® powinny skonsultować się z
lekarzem. Wśród dzieci w wieku 1-3 lat nie należy stosować z innymi preparatami zawierającymi żelazo. Przeciwwskazaniem do
stosowania jest nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.ProducentWytwórca: Lipid Systems Sp. z o.o., Ul. Krzemieniecka 48C,
54-613 WrocławDystrybutor:Genexo sp. z o.o.ul. Gen. Zajączka 2601-510 Warszawa
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